
種　　　別 物品（寝具・被服類）

概　　　要

単価契約　※数量は予定数

入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前11時

名　　　称 総務備第1号 北秋田市職員用作業衣

1.長袖ブルゾン　サンエスWA20661　64着
2.男性用ズボン　サンエスWA20664　36着
3.女性用ズボン　サンエスWA20668　28着　ほか

場　　　所 北秋田市花園町19番1号　北秋田市役所総務課

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年8月31日 まで

1
（株）タクト北秋営業所

400,900                                                        落札
北秋田市脇神字高村岱185

2
（株）能代消防センター

451,900                                                        
能代市能代町字中川原33-57

3
ワタキューセイモア（株）東北支店秋田営業所

496,278                                                        
秋田市新屋鳥木町1-69
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予定価格 a 599,137

うち消費税 b 54,467

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 544,670

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（寝具・被服類）

概　　　要

単価契約　※数量は予定数

入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前11時

名　　　称 総務備第2号 北秋田市職員用防寒着

1.防寒コート　自重堂48343　S～EL　54着
2.防寒コート　自重堂48343　4L、5L　4着

場　　　所 北秋田市花園町19番1号　北秋田市役所総務課

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年8月31日 まで

1
（株）タクト北秋営業所

544,100                                                        落札
北秋田市脇神字高村岱185

2
（株）能代消防センター

584,000                                                        
能代市能代町字中川原33-57

3
ワタキューセイモア（株）東北支店秋田営業所

606,900                                                        
秋田市新屋鳥木町1-69
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予定価格 a 859,232

うち消費税 b 78,112

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 781,120

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（OA機器・通信用機械器具類）

概　　　要

複写機　１台　R2.9.1～R7.8.31　60ヶ月【長期継続契約】

入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前11時

名　　　称 教中賃第1号 複写機賃貸借

１．使用予定枚数　3,300枚／月
２．１月あたりの賃貸借料金、基本料金（モノクロ1,500枚までを含む）、
　　１枚あたりの複写料金（1,501以上）の単価契約　ほか

場　　　所 森吉中学校

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 令和2年9月1日 から 令和7年8月31日 まで

1
（資）かねき書店

1,427,400                                                     落札
北秋田市米内沢字黒沢12-8

2
（株）秋北文具

1,476,000                                                     
北秋田市住吉町4-26

3
（株）成文社

1,479,600                                                     
北秋田市鷹巣字上家下24

4

5

7

6

8
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9
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13

予定価格 a 2,395,800

うち消費税 b 217,800

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,178,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（医療機器類）

概　　　要

1.スケアリフト　

入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前11時

名　　　称 高福備第2号 浴室リフター

スケアリフト　本体　１台　参考規格　酒井医療　ＬＩＴ－2000ⅡＨ
入浴リフト用車椅子　１台　参考規格　酒井医療　ＬＴＣ－100Ⅱ
２．諸経費　ほか

場　　　所 北秋田市脇神字南陣場岱20番地（サポートハウスたかのす）　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年9月30日 まで

1
源川医科器械（株）大館営業所

3,650,000                                                     落札
大館市御成町1-16-15

2
秋田基準寝具（株）

4,430,000                                                     
秋田市八橋字イサノ6-1

3
（株）かんきょう大館支店

辞退                                             
大館市住吉町1-20

4

5

7

6

8
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9
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13

予定価格 a 4,158,000

うち消費税 b 378,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,780,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（道路標識・消防保安用品類）

概　　　要

１．車両本体　２台　※入札額は２台分の金額

入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前11時

名　　　称 消防団備第2号 小型動力ポンプ付軽４輪消防自動車（第２分団前山、第４分団小森）

軽四輪駆動消防自動車　デッキバン、エアコン付（５ＭＴ、４ＷＤ）
２．車両装備品　２台分
小型動力ポンプ　Ｂ－２級　３０Ｋｗ以上　ほか

場　　　所 北秋田市消防本部（北秋田市鷹巣字北中家下85）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月31日 まで

1
（株）能代消防センター

12,290,000                                                    落札
能代市能代町字中川原33-57

2
猿田興業（株）

12,440,000                                                    
秋田市山王6-10-9

3
（株）工藤米治商店

12,596,000                                                    
大館市常盤木町8-9

4
（株）相場商店大館営業所

辞退                                             
大館市大茂内字上瘤之木岱74-2

5

7

6

8

10

9

12
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13

予定価格 a 14,190,000

うち消費税 b 1,290,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 12,900,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（道路標識・消防保安用品類）

概　　　要

１．防火衣　エミュファイター　ＮＥＯ－ＦＶ　コート型　12着

入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前11時

名　　　称 消防団備第3号 消防団員被服（防火衣一式）

２．防火衣用ベルト　12本
３．防火ヘルメット　ＴＹ型　12個
４．しころ　ＳＰ型　12枚　ほか

場　　　所 北秋田市消防本部（北秋田市鷹巣字北中家下85）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年10月30日 まで

1
（株）能代消防センター

942,000                                                        落札
能代市能代町字中川原33-57

2
猿田興業（株）

978,000                                                        
秋田市山王6-10-9

3
（株）工藤米治商店

990,000                                                        
大館市常盤木町8-9

4
ミドリ安全秋田（株）大館営業所

1,020,000                                                     
大館市釈迦内字上袋12-4

5
（株）相場商店大館営業所

辞退                                             

7

大館市大茂内字上瘤之木岱74-2

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,507,000

うち消費税 b 137,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,370,000

最低制限価格（消費税抜き） -


